
 
ZARZĄDZENIE  Nr 20/10 

BURMISTRZA GOLCZEWA 
z dnia 29 marca 2010 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia kwoty funduszu premiowego oraz funduszu nagród w Urzędzie 
Miejskim w Golczewie na 2010 r. 

 
 Na podstawie § 4 ust. 3 zarządzenia Nr 16/10 Burmistrza Golczewa z dnia  
17 marca 2010 r. w sprawie ustalenia regulaminu nagród pracowników zatrudnionych na 
podstawie powołania w Urzędzie Miejskim w Golczewie, § 4 ust. 3 zarządzenia Nr 17/10 
Burmistrza Golczewa z dnia 17 marca 2010 r. w sprawie ustalenia regulaminu nagród 
pracowników zatrudnionych na podstawie mianowania w Urzędzie Miejskim w Golczewie oraz 
§ 13 ust. 2 zarządzenia Nr 29/09 Burmistrza Golczewa z dnia 21 maja 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagrodzenia pracowników Urzędu Miejskiego w Golczewie zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się kwotę funduszu premiowego w wysokości 3 000,00 zł. 
 

§ 2. Ogłasza się kwotę funduszu nagród pracowników zatrudnionych na podstawie 
powołania, mianowania i umowy o pracę w wysokości 38 300,00 zł. 

 
§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 3/10 Burmistrza Golczewa z dnia 14 stycznia 2010 r. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2010 r. 

 
 

BURMISTRZ 
 

Andrzej Danieluk 
 
 
 
 

 
 

 
 


